REPUBLICA MOLDOVA                                                                РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
            PRIMĂRIA M. BĂLŢI                                                                                  ПРИМЭРИЯ М. БЭЛЦЬ

DISPOZIȚIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 284

от 11.07.2024

Об отмене распоряжения примара № 278 от 09.07.2024 г.

«О созыве V внеoчередного заседания Совета муниципия Бэлць»

В соответствии со ст. 29, ч. (1), п. f), ч.(2), ст.32 Закона № 436-XVI от 28.12.2006 г. о

местном публичном управлении, принимая во внимание, что вопрос затронутый

советниками в оброщении за № 03-03/2517 от 09.07.2024г. был исчерпан а также в целях

экономии финансовых средств, -

1. Отменить распоряжения примара № 278 от 09.07.2024 г. «О созыве V внеoчередного

заседания Совета муниципия Бэлць».

2. Настоящее распоряжение может быть оспорено в Примэрии мун. Бэлць

(местонахождение: мун. Бэлць, пл. Индепенденцей, 1) в 30-дневный срок со дня

сообщения, согласно положениям Административного кодекса Республики Молдова №

116/2018.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на секретаря Совета

муниципия Бэлць г-жу Сердюк И.

Примар мун. Бэлць                                      Александр ПЕТКОВ

		2024-07-11T16:50:24+0300
	Moldova
	MoldSign Signature